
■ ■ H  S P R Á V A

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY
Název zakázky: „Velim - Poříčany, BC"
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1112/2020 
ISPROFOND: 521 312 0002

a

Vedoucí společník společnosti: SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO: 283 32 202, DIČ: CZ28332202
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
spisová značka C 17888_________________________
bank. spojení: č. účtu:
zastoupena: Mgr. Viliamem Perknovským jednatelem a Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem

Společník společnosti: S u b t e r r a  a.s.
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 
IČO: 453 09 612, DIČ: CZ45309612
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1383
zastoupena: Ing. Ondřejem Fuchsem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Tesařem, členem 
představenstva

Výše uvedení zhotovitelé jsou sdruženi do společnosti s názvem „Společnost Velim - 
Poříčany" za něž jedná na základě smlouvy o společnosti společnost SWIETELSKY Rail CZ s.r.o., 
zastoupená Mgr. Viliamem Perknovským a Ing. Pavlem Pechačem, jednateli. Společnost je 
založena smlouvou o společnosti ze dne 06. 01. 2020. Smlouva o společnosti byla poskytnuta 
Objednateli spolu s nabídkou.

■  Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy



Korespondenční adresa:
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.
Nagano Park, U Nákladového nádraží 3146/6, 130 00 Praha 3

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: S20-059-0001

uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Objednatel si přeje, aby Dílo „Velím -  Poříčany, BC" bylo provedeno Zhotovitelem, přijal 
Zhotovitelovu Nabídku na provedení a dokončení tohoto Díla a odstranění všech jeho vad, a proto 
se

Objednatel a Zhotovitel dohodli takto:

1. Platí, že následující dokumenty tvoří součást této Smlouvy o dílo (ve znění případných 
dodatků) a jako je jí součást musí být čteny a vykládány:
1.1 Dopis o přijetí nabídky datovaný 05. 03. 2020
1.2 Dopis nabídky datovaný 07. 01. 2020
1.3 Smluvní podmínky [Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských 

staveb projektovaných objednatelem (FIDIC 1999)-Obecné podmínky; Sm luvní 
podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem -  Zvláštní podmínky pro stavby Správy železniční dopravní cesty, 
státní organizace č.j. 78/2017-910-IZD/l Stavba: Velim -  Poříčany, BC

1.4 Technická specifikace
1.5 Výkresy a
1.6 Formuláře:

1.6.1 Soupis prací,
1.6.2 Posuzovací část schvalovacího protokolu DSP ze dne 29. 10. 2019

2. Specifikace související dokumentace je uvedena v Technické specifikaci, a to zejména ve 
Zvláštních technických podmínkách.

3. Za platby, které má Objednatel uhradit Zhotoviteli tak, jak je níže uvedeno, se Zhotovitel 
tímto zavazuje Objednateli, že provede a dokončí Dílo, včetně vypracování veškeré 
příslušné dokumentace související s Dílem a odstraní na něm všechny vady v souladu s 
ustanovením Smlouvy.

4. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení a dokončení Díla a 
odstranění jeho vad Smluvní cenu v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

5. Objednatel používá informační systém pro řízení a monitoring staveb. Zhotovitel se 
zavazuje, že bude Objednateli předávat následující sestavy v otevřeném elektronickém 
formátu XML (viz datový předpis XDC, https://xdc.szdc.ez/j:
5.1 Faktura,
5.2 souhrn fakturace,
5.3 soupis zjišťovacích protokolů,
5.4 zjišťovací protokoly.

6. Rekapitulace ceny je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy o dílo.
7. NEOBSAZENO
8. V případě Potvrzení průběžné platby nebo Potvrzení závěrečné platby, které je posledním 

Potvrzením průběžné platby nebo Potvrzením závěrečné platby před převzetí Díla, Sekce 
nebo jiné části Díla Objednatelem ve smyslu Pod-článku 10.1 [Převzetí díla a sekcí] a Pod- 
článku 10.2 [Převzetí části díla] Smluvních podmínek je Správce stavby povinen vydat 
Potvrzení průběžné platby nebo Potvrzení závěrečné platby nejpozději v den převzetí Díla, 
Sekce nebo části Díla Objednatelem.

SM LO U VA O DÍLO
j  g Zhotovení stavby

https://xdc.szdc.ez/


9. Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, 
týkajícího se výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle 
klasifikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je  mezi 
plátci v tuzemsku uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona 
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH"), osobou povinnou k dani dle § 5 odst. 1 zákona o DPH, neboť přijatá plnění použije 
pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou přiznat a zaplatit DPH dle § 92 
odst. 1 zákona o DPH.

10. Strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a 
zákona o DPH, nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na 
který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů 
vedeném správcem daně, je  Objednatel oprávněn uhradit DPH z peněžního plnění přímo 
místně a věcně příslušnému správci daně Zhotovitele.

11. V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou je jí ustanovení 
vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky, vyjádřený 
Zadávací dokumentací.

12. NEOBSAZENO
13. Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění dokumentů dle odst. 1 

této Smlouvy o dílo a příloh dle odst. 22 této Smlouvy o dílo týkající se licencí, záruk, 
nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních 
pokut, pokud vznikly před ukončením Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další 
ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení účinnosti této 
Smlouvy.

14. Pokud by se kterékoliv ustanovení Smlouvy ukázalo být zdánlivým, neplatným nebo jinak 
nevymahatelným, nebo se jím  stalo po uzavření této Smlouvy o dílo, pak tato skutečnost 
nepůsobí zdánlivosti, neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanovení Smlouvy, 
nevyplývá-li z donucujících ustanovení Právních předpisů jinak. Strany se zavazují bez 
zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv Strany takové zdánlivé, neplatné či 
nevymahatelné ustanovení nahradit platným a vymahatelným ustanovením, které bude 
svým obsahem nejbližší účelu zdánlivého, neplatného či nevymahatelného ustanovení.

15. Objednatel si vyhrazuje:
15.1 požadavek, že níže uvedené významné činnosti při plnění veřejné zakázky musí být 

plněny přímo Zhotovitelem jeho vlastním i prostředky:
SO 12-10-01 Velim-Pečky, železniční svršek
SO 14-10-01 Pečky-Poříčany, železniční svršek

15.2 požadavek, že významné činnosti při plnění veřejné zakázky dle předchozího bodu
15.1 musí být plněny takovým subjektem na straně Zhotovitele, který před 
uzavřením Smlouvy prokázal odpovídající požadavky na technickou kvalifikaci, 
konkrétně poskytnutí a dokončení odpovídajících nejvýznamnějších stavebních 
prací, a to jeho vlastními prostředky; pokud by plnění měl poskytovat jiný subjekt 
na straně Zhotovitele, pak pouze pokud prokáže, že rovněž splňuje předmětnou 
kvalifikaci v potřebném rozsahu a Objednatel tuto skutečnost potvrdí písemným 
souhlasem; Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli sm luvní pokutu ve výši ..... 
z nabídkové ceny uvedené v Dopise Nabídky za každý případ porušení vyhrazeného 
požadavku.

15.3 NEOBSAZENO
15.4 změnu zhotovitele v souladu s § 100, odst. 2 ZZVZ v průběhu plnění veřejné 

zakázky, dojde-li k předčasnému ukončení Smlouvy ze strany Zhotovitele nebo k 
předčasnému ukončení Smlouvy ze strany Objednatele z důvodu porušení povinností 
Zhotovitele. Sm luvní strany výslovně akceptují, že dle čl. 14 Pokynů pro dodavatele 
je  Objednatel oprávněn přistoupit k nahrazení Zhotovitele způsobem a za podmínek 
dle č i. 14 Pokynů pro dodavatele. V takovém případě je Zhotovitel povinen 
poskytnout Objednateli a nově určenému zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou 
pro další provádění Díla.

3 / 6
S M LO U V A  O DÍLO

Zhotovení stavby



15.6 právo valorizovat částky způsobilé k platbě Zhotoviteli, a to v souladu s Pod-článkem 
13.8 Smluvních podmínek. Pro vyloučení pochybností se potvrzuje, že valorizace 
může nabývat hodnot kladných i záporných.

16. Závazky ze Smlouvy je  možné měnit pouze písemnou dohodou v listinné podobě Stran ve 
formě číslovaných dodatků této Smlouvy o dílo, podepsanou za každou Stranu osobou 
nebo osobami oprávněnými takový dodatek podepsat.

17. Zhotovitel se zavazuje zkrátit nepřetržité výluky během níže uvedených stavebních 
postupů oproti maximální době součtu nepřetržitých výluk uvedených v projektové 
dokumentaci stavby. Výlukou traťové koleje se rozumí výluka traťové koleje, trakčního 
vedení nad touto kolejí a traťového zabezpečovacího zařízení pro tuto kolej.
17.1 Zhotovitel se zavazuje zkrátit dobu nepřetržitých výluk traťových kolejí (tj. těch, 

které trvají 24 hodin a více) oproti maximální době součtu nepřetržitých výluk 
uvedených v projektové dokumentaci stavby u stavebního postupu č. 6 o 0 dní, tj. 
celkem z 62 dní na 62 dní.

17.2 Zhotovitel se zavazuje zkrátit dobu nepřetržitých výluk traťových kolejí (tj. těch, 
které trvají 24 hodin a více) oproti maximální době součtu nepřetržitých výluk 
uvedených v projektové dokumentaci stavby u stavebních postupů č. 8,10,11,12,13 
o 12 dní, tj. celkem z 270 dní na 258 dní.

17.3 Jestliže Zhotovitel u stavebního postupu č. 6 nedodrží zkrácenou dobu výluk dle 
bodu 17.1 této Smlouvy a dojde-li k rozšíření doby nepřetržité výluky nebo denní či 
noční výluky traťové koleje nebo trakčního vedení nad touto kolejí nebo traťového 
zabezpečovacího zařízení pro tuto kolej nikoliv z viny či rizika Objednatele, zavazuje 
se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši ...... . . ... .. . . . .  (slovy: ........ 
. . . .. ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ......... ............ za každou započatou hodinu výluky. 
Maximální výše sm luvní pokuty dle tohoto bodu 17.3 je  stanovena ve výši 
odpovídající součinu částky ...... ........ . . .  a počtu hodin (po přepočtu z počtu dnů), 
o které byly Zhotovitelem zkráceny nepřetržité výluky dle bodu 17.1 této Smlouvy.

17.4 Jestliže Zhotovitel u stavebních postupů č. 8,10,11,12,13 nedodrží zkrácenou dobu 
výluk dle bodu 17.2 této Smlouvy a dojde-li k rozšíření doby nepřetržité výluky nebo 
denní či noční výluky traťové koleje nebo trakčního vedení nad touto kolejí nebo 
traťového zabezpečovacího zařízení pro tuto kolej nikoliv z viny či rizika Objednatele, 
zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli sm luvní pokutu ve výši . . . . . . . . . . . . . . . . .  
(s........ ......... . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... . . . ........ .) za každou započatou 
hodinu výluky., Maximální výše smluvní pokuty dle tohoto bodu 17.4 je stanovena 
ve výši odpovídající součinu částky ...... ........ . . ..a počtu hodin (po přepočtu z počtu 
dnů), o které byly Zhotovitelem zkráceny nepřetržité výluky dle bodu 17.2 této 
Smlouvy.

17.5 Při rozšíření doby výluk traťových kolejí se postupuje dle Pod-článku 4.30 [Výluky] 
Smluvních podmínek. Pokud jde o úplatu za poskytnuté výluky, postupuje se tak, 
jak je dále uvedeno:
17.5.1 V případě rozšíření výluk traťové koleje dle stavebního postupu č. 6 až do 

rozsahu maximální doby součtu výluk traťových kolejí uvedených 
v projektové dokumentaci stavby Zhotovitel není povinen hradit úplatu 
počítanou za každou započatou hodinu rozšířené výluky.

17.5.2 V případě rozšíření výluk traťové koleje dle stavebních postupů č.
8.10.11.12.13 až do rozsahu maximální doby součtu výluk traťových kolejí 
uvedených v projektové dokumentaci stavby Zhotovitel není povinen hradit 
úplatu počítanou za každou započatou hodinu rozšířené výluky.

17.5.3 V případě rozšíření výluk traťové koleje dle stavebních postupů č. 6 a č.
8.10.11.12.13 nad rozsah maximální doby součtu nepřetržitých výluk 
traťových kolejí uvedených v projektové dokumentaci stavby je Zhotovitel 
povinen hradit úplatu počítanou za každou započatou hodinu rozšířené 
výluky dle ustanovení Pod-článku 4.30 [Výluky] Smluvních podmínek.

4 / S SM LO U VA O DÍLO
Zhotovení stavby



i

/

Zhotovitel předložil před uzavřením Smlouvy o dílo Objednateli závazný p řis lib  banky, 
kterým prokázal, že mu při splnění podmínek dojednaných s bankou budou poskytnuty 
finanční zdroje minimálně ve výši ve výši ...... ...... . . . .  Příslib banky musí být platný po 
celou dobu realizace stavebních prací až do vydání posledního Potvrzení o převzetí části 
Díla. V případě, že Zhotovitel neudržuje v platnosti bankovní příslib v rozsahu uvedeném 
ve Smlouvě o dílo, je  Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat zaplacení sm luvní 
pokuty ve výši ....... ... z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky za každý den neplnění 
této povinnosti. Ostatní nároky Objednatele tím nejsou dotčeny.

19. Podpisem této Smlouvy o dílo Zhotovitel současně jako zpracovatel uzavírá 
s Objednatelem jako správcem smlouvu o zpracování osobních údajů ve znění uvedeném 
v Příloze č. 5 této Smlouvy o dílo.

20. Zhotovitel uzavřením této Smlouvy o dílo prohlašuje, že souhlasí s úpravou Pod-článku 
16.2, písm.(h) Smluvních podmínek tak jak je upraven v Příloze k nabídce.

21. Smlouva o dílo se vyhotovuje v sedmi (7) vyhotoveních, z nich tři (3) vyhotovení obdrží 
Objednatel a čtyři (4) vyhotovení Zhotovitel.

22. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č.7

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Oprávněné osoby 
Seznam poddodavatelů 
Harmonogram postupu prací 
Smlouva o zpracování osobních údajů 
Zmocnění Vedoucího zhotovitele
Žádost o poskytnutí zálohové platby Uvede se pouze v případě, pokud 
zálohu lze poskytovat v souladu s Pod-článkem 14.2 Smluvních 
podmínek.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost dnem podpisu této 
Smlouvy o dílo oběma Stranami a účinnou se stává dnem uveřejnění v registru smluv.

3 1 - 03-  2020
V Praze d n e .............. V Praze dne

/fá. 5 ,2 0

Za

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

Za Zhotovitele
Mgr. Viliam Perknovský
jednatel
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.

Za Zhotovitele 
Ing. Pavel Pechač 
jednatel
.SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.

5 / 6
SM LO U VA O DÍLO

Zhotoven! stavby



V Praze dne

Za Zhotovitele 
Ing. Ondřej Fuchs 
předseda představenstva I 
S u b t e r r a  a.s.

TZa Zhotovitele 
Ing. Jiří Tesař 
člen představenstva 
S u b t e r r a  a.s.

6/6
SM LO U VA O DÍLO

Zhotovení stavby



PŘÍLOHA Č. 1

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

Do přílohy sm louvy bude vložena tabulka Rekapitulace ceny dle PS/SO vyexportovaná z ASPE z 
předloženého oceněného Soupisu prací uchazeče (cesta k tisku v ASPE: "STAVBA" -> Tisk -> 3.1 
Soupis objektů stavby [Rekapitulace -  Ve všech úrovních členění]).

1/1
PŘ ÍLO H A č. 1

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



Firma: Firma Strana:

3.1.3 Datum: 19.03.2020 Čas:

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba: 5213120002 - Velim - Poříčany, B C  def 

Varianta: IV -

Odbytová cena [K č]: 3 829 960 282,11

Objekt Popis OC

D.1.1 - Železniční zabezpečovací zařízení 
PS 00-01-01 - CDP Praha, úpravy DOZ 
PS 11-01-11 - ŽST Velim, úprava SZ 
PS 12-01-21 - Velim-Pecky, TZZ 
PS 13-01-11 - ŽST Pecky, úprava SZ 
PS 14-01-21 - Pecky - Poříčany, TZZ
PS 14-01-61 - Pečky-Poříčany, úprava indikátoru horkoběžnosti v ev.km 368,655 
PS 15-01-11 - ŽST Poříčany, úprava SZZ 
PS 16-01-21 - Poříčany - Český Brod, TZZ 
PS 17-01-11 - ŽST Český Brod, úprava SZ 

D.1.2 - Železniční sdělovací zařízení 
PS 10-02-31 - Velim -  Poříčany, úprava telefonních zapojovačů 
PS 10-02-51 - Velim - Č.Brod, ochrana stávající kabelizace SŽDC 
PS 10-02-52 - Velim - Č.Brod, DOK a TK
PS 10-02-53 - Velim - Č.Brod, ochrana stávající kabelizace ČD-Telematika a.s.
PS 10-02-91 - Velim - Poříčany, úprava přenosového systému
PS 10-02-92 - Velim-Poříčany, úprava DDTS ŽDC
PS 11-02-11 - ŽST Velim, úprava místní kabelizace
PS 11-02-21 - ŽST Velim, úprava rozhlasového zařízení
PS 11-02-41 - ŽST Velim, doplnění kamerového systému
PS 11-02-71 - ŽST VELIM, INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO CESTUJÍCÍ
PS 12-02-21 - Zast. Cerhenice, rozhlasové zařízení
PS 12-02-41 - Odb. Cerhenice, EZS
PS 12-02-42 - Odbočka Cerhenice, kamerový systém
PS 12-02-71 - ZAST. CERHENICE, INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO CESTUJÍCÍ
PS 12-02-91 - Odb. Cerhenice, sdělovací zařízení
PS 13-02-11 - ŽST Pecky, úprava místní kabelizace
PS 13-02-41 - TNS Pecky, NTS 22kV, kamerový systém
PS 13-02-42 - TNS Pecky, úprava EZS

mmmaim

mmmm

mmmmmm

i
mmm

mmmmm
mmmmm
mmmmm

m am m m
mmmm
^ ^ m

■HMUMi
■ ■ ■ ■ ■
mmmmm
^ ^m
^ ^ m

m m m am
mmmm

^ ^ m



PS 14-02-21 - Zast. Tatce, rozhlasové zařízení
PS 14-02-41 - Odb. Tatce, EZS
PS 14-02-42 - Odbočka Tatce, kamerový systém
PS 14-02-71 - ZAST. TATCE, INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO CESTUJÍCÍ
PS 14-02-91 - Odb. Tatce, sdělovací zařízení
PS 15-02-11 - ŽST Poříčany, místní kabelizace
PS 15-02-21 - ŽST Poříčany, úprava rozhlasového zařízení
PS 15-02-41 - ŽST Poříčany, EZS
PS 15-02-42 - ŽST Poříčany, úprava kamerového systému
PS 15-02-71 - ŽST POŘÍČANY, ÚPRAVA INFORMAČNÍHO SYSTÉMU PRO CESTU 
PS 15-02-91 - ŽST Poříčany, sdělovací zařízení 

D.1.3 - Silnoproudá technologie včetně DŘT 
PS 00-03-11 - ED Praha, doplnění DŘT 
PS 12-03-11 - Odb. Cerhenice, DŘT 
PS 12-03-51 - Odb. Cerhenice, rozvodna 0,4kV, technologie 
PS 12-03-61 - Odb. Cerhenice, TTS 6/0,4 kV, technologie 
PS 13-03-11 - TNS Pecky, NTS 22kV, DŘT
PS 13-03-31 - TNS Pecky, stanoviště transformátorů 110/23kV, technologie 
PS 13-03-32 - TNS Pecky, stanoviště transformátorů 110/23kV, systém kontroly a řízť 
PS 13-03-33 - TNS Pecky, NTS 22kV, technologie 
PS 14-03-11 - Odb. Tatce, DŘT 
PS 14-03-51 - Odb. Tatce, TTS 22/0,4kV, technologie 
PS 14-03-61 - Odb. Tatce, TTS 6/0,4 kV, technologie 
PS 15-03-11 - ŽST Poříčany, STS 22kV, DŘT 
PS 15-03-12 - ŽST Poříčany, zhlaví Kolín, TS 22/0,4kV, DŘT 
PS 15-03-13 - ŽST Poříčany, zhlaví Praha, TS 22/0,4kV, DŘT 
PS 15-03-51 - ŽST Poříčany, STS 22/0,4kV, technologie 
PS 15-03-52 - ŽST Poříčany, zhlaví Kolín, STS 22/0,4kV, technologie 
PS 15-03-53 - ŽST Poříčany, zhlaví Praha, STS 22/0,4kV, technologie 
PS 15-03-61 - ŽST Poříčany, STS 6/0,4kV, technologie 

D.1.4 - Osobní výtahy, schodišťové výtahy 
PS 11-04-11 - Velim -  Poříčany, B-C, ŽST Velim, výtahy na nástupiště 

D.2.1.01 - Železniční spodek a svršek 
SO 10-14-01 - Velim-Poříčany, vystrojení trati 
SO 11-10-01 - ŽST Velim, železniční svršek 
SO 11 -10-01.1 - ŽST Velim, železniční svršek 
SO 11-11-01 - ŽST Velim, železniční spodek 
SO 12-10-01 - Velim-Pečky, železniční svršek 
SO 12-10-01.1 - Velim-Pečky, železniční svršek



m h m m

M M M i
m m m i

■ ■ H
M M M H

■ H

■ ■ ■

■ M i
M M B M
■ M
■Mi
■ M H M

mmtatmm

MMM
H B

^ ^ M  
M M M

■ ■ 1



SO 12-11-01 - Velim-Pečky, železniční spodek 
SO 14-10-01 - Pečky-Poříčany, železniční svršek 
SO 14-10-01.1 - Pečky-Poříčany, železniční svršek 
SO 14-11-01 - Pečky-Poříčany, železniční spodek 
SO 15-10-01 - ŽST Poříčany, železniční svršek 
SO 15-10-01.1 - ŽST Poříčany, železniční svršek 
SO 15-11-01 - ŽST Poříčany, železniční spodek 

D.2.1.02 - Nástupiště
SO 11-12-01 -ŽSTVelim, úprava nástupiště 
SO 12-12-01 - Zast. Cerhenice, nástupiště 
SO 14-12-01 - Zast. Tatce, nástupiště 
SO 15-12-01 - ŽST Poříčany, nástupiště 
SO 16-12-01 - Zast. Klučov, provizorní nástupiště 

D.2.1.03 - Železniční přejezdy
SO 12-13-01 - Velím - Pecky, zrušení přejezdu v ev.km 362,135, P4928 
SO 14-13-01 - Pecky - Poříčany, přejezd v ev.km 364/406, P4929 
SO 14-13-02 - Pecky - Poříčany, přejezd v ev.km 365,114, P4930 
SO 14-13-03 - Pecky - Poříčany, přejezd v ev.km 366,468, P4931 
SO 14-13-04 - Pecky - Poříčany, přejezd v ev.km 368,619, P4932 

D.2.1.04 - Mosty, propustky a zdi 
SO 11-20-01 - Žel. most (podchod) v ev.km 355,800 
SO 12-20-01 - Velim-Pečky, žel. most (podchod) v ev. km 359,175 
SO 12-20-03 - Velim-Pečky, žel. most v ev. km 362,088 
SO 12-26-01 - Velim-Pečky, kabelová lávka v km 362,088 
SO 15-20-03 - ŽST Poříčany, žel. most (podchod) v ev.km 371,544 
SO 15-20-04 - ŽST Poříčany, žel. most v ev. km 371,784 
SO 15-26-01 - ŽST Poříčany, demolice náv. lávky v ev.km 370,559 
SO 15-26-02 - ŽST Poříčany, nová náv. lávka v km 370,634 
SO 15-26-03 - ŽST Poříčany, demolice náv. krakorce v ev.km 371,048 
SO 15-26-04 - ŽST Poříčany, demolice náv. krakorce v ev.km 371,465 
SO 16-26-01 - Poříčany-Č.Brod, úprava náv. lávky v ev.km 372,500 
SO 16-26-02 - Poříčany-Č.Brod, úprava náv. lávky v ev.km 372,740 
SO 16-26-03 - Poříčany-Č.Brod, úprava náv. lávky v ev.km 374,005 
SO 16-26-04 - Poříčany-Č.Brod, úprava náv. lávky v ev.km 375,199 
SO 16-26-05 - Poříčany-Č.Brod, úprava náv. lávky v ev.km 375,618 

D.2.1.05 - Ostatní inženýrské objekty
SO 10-82-01 - Velim-Poříčany, rekultivace ploch dočasného dlouhodobého záboru 
SO 10-83-01 - Velim-Poříčany, kácení mimolesní zeleně 
SO 10-83-02 - Velim-Poříčany, kácení lesní zeleně



I l l l l l l l l l ■ l l l l l l l l l l l l l . l l l l l l l l l l l l l l
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllll



SO 15-54-02 - ŽST Poříčany, podchod v km 371,544 úprava rozvodu nn a osvětlení 
D.2.1.06 - Potrubní vedení 

SO 11-50-01 - Velím, úprava kanalizace u VB 
D.2.1.08 - Pozemní komunikace 

SO 10-32-01 - Velim -  Poříčany, dopravní opatření 
SO 14-30-01 - Odb. Tatce, přístupová komunikace 

D.2.1.09 - Kabelovody, kolektory 
SO 15-40-01 - ŽST Poříčany, kabelovod v km 371,020 

D.2.1.10 - Protihlukové objekty 
SO 12-27-01 - Velim-Pečky, PHS vlevo trati 
SO 15-27-01 - ŽST Poříčany, PHS vlevo trati 
SO 15-27-02 - ŽST Poříčany, PHS vpravo trati 

D.2.2.1 - Pozemní objekty budov
SO 12-61-01 - Zastávka Cerhenice - stavební úpravy VB pro sdělovací místnost 
SO 12-61-02 - Odb.Cerhenice, technologický objekt 
SO 13-61-01 - Pecky, úprava a technologický objekt 22 Kv 
SO 14-61-01 - Odb.Tatce, technologický objekt
SO 14-61-02 - Pecky - Poříčany, releový objekt u přejezdu v ev.km 368,619 
SO 15-61-01 - ŽST Poříčany, úprava VB pro technologii 
SO 15-61-02 - ŽST Poříčany, zhlaví Kolín, technologický objekt 
SO 15-61-03 - ŽST Poříčany, zhlaví Praha, technologický objekt 
SO 15-61-04 - ŽST Poříčany, úpravy objektu trafostanice 

D.2.2.2 - Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích 
SO 12-62-01 - Velim-Pečky, úprava zastřešení podchodu v ev.km 359,175 
SO 14-62-01 - Zast.Tatce, nástupištní přístřešky 
SO 15-62-01 - ŽST Poříčany, úprava zastřešení nástupiště 

D.2.2.3 - Invidiuální protihluková opatření 
SO 12-63-01 - Velim-Pečky, individuální protihluková opatření 

D.2.2.4 - Orientační systém
SO 11-64-01 - ŽST Velim, úprava orientačního systému 
SO 12-64-01 - Zast. Cerhenice, orientační systém 
SO 14-64-01 - Zast. Tatce, orientační systém 
SO 15-64-01 - ŽST Poříčany, úprava orientačního systému 

D.2.2.5 - Demolice
SO 12-65-01 - Velim-Pečky, demolice technologického objektu 
SO 14-65-01 - Velim-Pečky, demolice technologického objektu 

D.2.2.6 - Drobná architektura a oplocení 
SO 11-66-01 - ŽST Velim, mobiliář 
SO 15-66-01 - ŽST Poříčany, mobiliář



!

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllll



D.2.3.1 - Trakční vedení 
SO 12-71-01 - Velim-Pečky, trakční vedení 
SO 14-71-01 - Pečky-Poříčany, úprava TV 
SO 14-71-02 - Pečky-Poříčany, úprava napájecího vedení 
SO 15-71-01 - ŽST Poříčany, úprava TV 
SO 15-71-02 - ŽST Poříčany, úprava připojení SpS Poříčany 
SO 15-71-03 - ŽST Poříčany, provizorní převěšení ZOK Poříčany 

D.2.3.4 - Ohřev výměn 
SO 12-74-01 - Odb. Cerhenice, EOV 
SO 14-74-01 - Odb. Tatce, EOV 
SO 15-74-01 - ŽST Poříčany, úprava EOV 

D.2.3.6 - Rozvody NN, VN, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 
SO 11-76-01 - ŽST Velím, podchod v ev. km 355,800 úprava rozvodu NN a osvětlení 
SO 11-76-02 - ŽST Velim, úprava rozvodu NN a osvětlení 
SO 12-76-01 - Velim - Pecky, úprava rozvodu VN 6kV 
SO 12-76-02 - Odb. Cerhenice, přípojka NN 
SO 12-76-03 - Odb. Cerhenice, rozvod NN a venkovní osvětlení 
SO 12-76-04 - Odb. Cerhenice, DOÚO 
SO 12-76-05 - Zast. Cerhenice, úprava rozvodu NN a osvětlení 
SO 14-76-01 - Pecky - Poříčany, úprava rozvodu VN 6kV 
SO 14-76-02 - Pecky - Tatce, kabel VN 22kV 
SO 14-76-03 - Tatce - Poříčany, kabel VN 22kV 
SO 14-76-04 - Odb. Tatce, rozvod NN a venkovní osvětlení 
SO 14-76-05 - Odb. Tatce, DOÚO
SO 14-76-06 - Zast. Tatce, úprava rozvodu NN a osvětlení 
SO 15-76-01 - Žst. Poříčany, úprava přípojky VN 22kV 
SO 15-76-02 - Žst. Poříčany, rozvod VN 22kV 
SO 15-76-03 - Žst. Poříčany, úprava rozvodu NN a osvětlení 
SO 15-76-04 - Žst. Poříčany, úprava DOÚO a návěsti pro elektrický provoz 
SO 15-76-05 - Žst. Poříčany, úprava osvětlení zastřešených nástupišť 
SO 16-76-01 - Zast. Klučov, osvětlení provizorního nástupiště 

D.2.3.7 - Ukolejnění kovových konstrukcí 
SO 11-77-01 - ŽST Velím, úprava ukolejnění vodivých konstrukcí 
SO 12-77-01 - Velim - Pecky, ukolejnění vodivých konstrukcí 
SO 14-77-01 - Pecky - Poříčany, ukolejnění vodivých konstrukcí 
SO 15-77-01 - ŽST Poříčany, ukolejnění vodivých konstrukcí 

D.2.3.8 - Vnější uzemnění
SO 13-78-01 - TNS Pecky, NTS 22kV, vnější uzemnění 

OST - Všeobecné objekty



I■ ■ lll■ l■ llllllllllllllllllllllll■ lllll
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllll



SO 90-90 - LIKVIDACE ODPADŮ včetně dopravy 
SO 98-98 - Všeobecný objekt



PŘÍLOHA C. 2

Oprávněné osoby

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně ředitele stavby dle 
čl. 5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby)

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon ^ ■

Ve věcech technických

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail ^ ■

Telefon mmmmmmmmm

Ředitel stavby

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail ^ ■

Telefon

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Zástupce stavbyvedoucího

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

1 / 5
PŘ ÍLO H A č. 2

SMLOUVA 0  DÍLO - Zhotovení stavby



Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek

Jméno a příjmení ^ i

Adresa

E-mail

Telefon

Asistent specialisty (vedoucího prací) na železniční svršek
Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista (vedoucí prací) na železniční spodek

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon ■ I H H H i

Asistent specialisty (vedoucího prací) na železniční spodek
Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista (vedoucí prací na mosty a inženýrské konstrukce)

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

2 / 5 PŘ ÍLO H A č. 2
SMLOUVA 0  DÍLO - Zhotovení stavby



Specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Asistent specialisty (vedoucíhoo prací) na zabezpečovací zařízení
Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení

Jméno a příjmení ^ ■

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista (vedoucí prací) na trakční vedení

Jméno a příjmení M n n n i

Adresa

E-mail

Telefon

Asistent specialisty (vedoucího prací) na trakční vedení

Jméno a příjmení ■ H i

Adresa

E-mail ■ ■ ■ ■ H

Telefon

3 / 5
PŘ ÍLO H A č. 2

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



Specialista (vedoucí prací) na silnoproud

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Asistent specialisty (vedoucího prací) na silnoproud
Jméno a příjmení ^ ■

Adresa

E-mail H H I H I

Telefon

Asistent specialisty (vedoucího prací) na silnoproud
Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista (vedoucí prací) na geotechniku

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Osoba odpovědná za kontrolu kvality

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci

Jméno a příjmení ■ ■ ■ ■

Adresa

E-mail

Telefon

4 / S PŘ ÍLO H A Č. 2
SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Osoba odpovědná za odpadové hospodářství

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail M M M M Ü

Telefon

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon ^ ■

Asistent úředně oprávněného zeměměřičského inženýra

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail ■ ■ ■ ■ ■

Telefon ■ ■ ■ ■ ■

Osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího zařízení

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon mmmammmmm

Osoba odpovědná za projektovou dokumentaci sdělovacího zařízení

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail H M M M ii

Telefon ■ ■ H H

5 / 5
PŘ ÍLO H A č. 2

SMLOUVA 0  DÍLO - Zhotovení stavby



PŘÍLOHA C. 3

Seznam poddodavatelů

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo 
a IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO případně jiným  
vhodným způsobem, nelze-li označit 

dle SO a PS)

Hodnota poddodávky 
v % ze Smluvní ceny 

díla

4G consite s.r.o. 
Šlikova 406/29, 
160 00 Praha 6, 
IČ: 27624218

Geotechnické zkoušky a dozor wm m

AQUASYS spol. s.r.o. 
Jam ská2488/65 
59101 Žďár nad Sázavou 
IČ: 25344447

Odpadové hospodářství a ŽP ^ m

FOXGeo s.r.o. v 
Za Tratí 928/6, Čakovice 
196 00 Praha 9 
IČ: 05090709

Geodetické práce m m

Elektrizace železnic Praha 
a.s.
Praha 4 - Nusle, nám. 
Hrdinu 1693/4a, PSČ 
14000
IČO: 47115921

Trakční vedení, silnoproud, ohřev 
výměn, rozvody NN, VN, osvětlení, 

dálkové ovládání odpojovačů, ukolejnění 
kovových konstrukcí, vnější uzemnění

AŽD Praha s.r.o. 
Žirovnická 2/3146, 
10617 Praha 10, 
IČ: 48029483

Zabezpečovací a sdělovací zařízení

Výzkumný Ústav 
Železniční, a.s. 
Novodvorská 1698,
142 01 Praha 4-Braník, 
IČ: 27257258

Všeobecný objekt - Interoperabilita m m

SUDOP PRAHA a.s. 
Olšanská 2643/la , 
13080 Praha 3,
IČ: 25793349

DSPS, Všeobecný objekt m m

Elektroline a.s.
K Ládví 1805/20, 
184 00 Praha 8 
IČ: 45312338

SO 15-71-01, SO 15-71-03, SO 15-77
01

^ m

KELLER-speciální 
zakládání, spol. s.r.o. 
Na Pankráci 1618/30, 
140 00 Praha 4 
I Č : 49702190

Hlubinné sanační práce násepolvého 
tělesa žel. spodku SO 12-11-01 a 

SO 14-11 - 01

m m

i

1/1
PŘ ÍLO H A č. 3

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



PŘÍLOHA C. 4

Harmonogram postupu prací

1/1
P Ř ÍLO H A č. 4

SMLOUVA O DÍLO - Zhotoven! stavby



Velím - Pecky, BC harmonogram stavebních prací
20. února 2020

st
a

v
e

b
n

í

p
o

st
u

p

p o p is  č in n o s t i

>

d o b a  t r v á n i z a h á je n i d o k o n č e n i

b lo k o v é  s c h é m a  p o s tu p u  p r a c í

2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3

tH IN v , V0 ř> en s a a H
-

m »/> «o rv co s Hri T-i T-i
"

Kř o co Cl s a a T-i <N vs kO co <31 8
r l
rH 3

X V e le n  - P ě t k y ,  B C 1 2 2 3 1 .5 .2 0 2 0 5 .9 .2 0 2 3

0 0. s t a v e b n í p o s t u p  *  d a lš í p ř íp r a v n é  p rá c e 4 2 6 1 .5 .2 0 2 0 3 0 .6 .2 0 2 1

0
p ř íp r a v n é  p rá c e  - v y tý č e n í in ž e n ý r  sV ý ch  s ít í,  p ro je d n á n í a  p ř íp ra v a  p ř ís t u p o v ý c h  c e s t , 

z a ř íz e n í s ta v e n iš t ě
5 8 1 .5 .2 0 2 0 2 7 .6 .2 0 2 0

0 p ro je k to v á n i,  v ý ro b a ,  m o n tá ž  a  p ř e z k o u š e n i t e t h n o ’ o g !e  z a b e z p e č o v a c íh o  z a ř íz e n i 4 2 6 1 .5 .2 0 2 0 3 0 .6 .2 0 2 1
0 p rá c e  n a  k a b e lo v ý c h  t ra sá ch 3 9 5 1 .6 .2 0 2 0 3 0 .6 .2 0 2 1
0 r e k o n s t r u k c e  v ,‘ p r á v n í b u d o v y  v  is t .  P o j íd a n ý  a n o v é  te c h n o to jd c k é  o b je k t y 153 1 .5 .2 0 2 0 3 0 .9 .2 0 2 0
0 t e c h n o lo g ic k é  b u d o v y  n a  o d b o i k i c h  C e rh e r ť c e ,  T a tc e  a  v  ž s t . Po řád aný 184 1 -5 .2 0 2 0 3 1 .1 0 .2 0 2 0
0 k a m e ro v é  ik o u S k y o d z o d n é n l,  d lS té n l, s a n a c e , re p c o fd a c e 61 1 .6  2 0 2 0 3 1 .7 .2 0 2 0
0 v ý s ta v b a  p r o v iz o rn íh o  n á s t u p iš t i  v  i s t .  V e lm  n r.e il S X  í .  3  a  í . 5 9 3 .3 .2 0 2 1 U . 3 . 2 0 2 1
0 v ý s ta v b a  p r o v l z o r n íh o  n á s t u p iš t i  v  Is t. P o ř i ía n y  m e z i S X  č . 2 a  í .  0 9 1 .6 .2 0 2 0 9 .6 .2 0 2 0
0 v ý s ta v b a  p ro - d zo r re h o  n i s t u p í i t ě  v  z a s tá v c e  M u Č o v  ( o b é  p o lo h y ) 4 1 0 .6 .2 0 2 0 1 3 .6 .2 0 2 0

0
O p ra va  z a s t ř e š e n í v  I s L  P o f l i a n y  n a  3 . n á s tu p iš t i,  r ,o s é  z á k la d y  T V , O p ra va  p o lo h y  

m o b ^ iř e  v íe t n é  in fo rm a č n íh o  s y s té m u , o s a z e n i n o v ý c h  s t o l i r ů  T V
14 1 .6 2 0 2 0 1 4 .6 .2 0 2 0

0 v ý s ta v b a  k a b e lo v é  lá v k y  p ře s  V ý ro v k u 1 22 1 .5 .2 0 2 0 3 0 8 .2 0 2 0

0
v ý s ta v b a  k a b c ío v o d u  v  I s t .  P o ř íč a n y ,  p r o l f ř k  p o d  Voleý*5tě m  v č e t n ě  5 ) ,  5 2 ,5 3  

( d o k o n č e n i Š 2  v  SP2)
1 8 2 1 .5 .2 0 2 0 2 9 .1 0 .2 0 2 0

0 Is t . P o ř f ía n y - ( n e k o p n i)  z á k la d y  a  s to ž á r y  T V , t r a S ín lb r á n y  ( o s a ze n i) 1 0S 1 .6 .2 0 2 0 13 9 .2 0 2 0
0 ž s t . P o č í ta n ý  -  d e m o n tá ž  k o le le  í .  5 1 0 1 .6 .2 0 2 0 1 0 .6 .2 0 2 0
0 v ý s ta v b a  p a tk y  n á v é s tn l lá v k y  u  SK  d. S  v  is t .  P o ř íč a n y 6 0 2 4 .7 .2 0 2 0 2 1 .9 .2 0 2 0
0 o s t a t n í p ř íp ra v n é  p rá c e 113 1 .6 .2 0 2 0 2 1 .9 .2 0 2 0

z 2 . s t a v e b n í p o s tu p 7 6 2 2 .9 .2 0 2 0 6 .1 2 .2 0 2 0
2 s n e s e n í v ý h y b k y  d . 5 2  v  is t*  P o ř id a n y  a n á h ra d a  k o le jo v ý m  p o le m  ( v íe t n é  TV) 2 2 2 .9 .2 0 2 0 2 3 .9 .2 0 2 0
2 r e k o n s t r u k c e  v ý h y b k y  í .  5 4  v  i s t .  P o ř i ía n y 74 2 4 .9 .2 0 2 0 6 .1 2 .2 0 2 0
2 s a n a c e  s tá v a j íc íc h  n á v é s t rd c h  lá v e k  P o í í ia n y  - Č e s k ý  B ro d  n a d  TX  í .  2 74 2 4 .9 .2 0 2 0 6 .1 2 .2 0 2 0
2 l  e ta p a :  v ý s ta v b a  z á k la d u  p o d p ě r y  lá v k y  m e z i S K d .  6  a 8  ( ž s t  P o ftč a n v ) 14 2 4 .9 .2 0 2 0 7 .1 0 .2 0 2 0
2 II. e ta p a :  r e k o n s t r u k c e  S X  l  4  v d e tn ě  v ý h y b e k  č . 4 4 , 4 5  a 4 6  ( Is t  P n ílč a n y ) 6 0 8 .1 0 .2 0 2 0 6 .1 2 .2 0 2 0

2
M. e ta p a :  r e k o n s t r u k c e  S K  č. 6  ( v  s o u b í  h u  s r e k o n s t r u k c i SK  1 4  a  vd . 4 4 , 4 5 , 4 5 ) - ž s t .  

P o ř i ía n y
14 8 .1 0 .2 0 2 0 2 1 .1 0 .2 0 2 0

2
m . e ta p a :  r e k o n s t r u k c e  $ K  č . 8 (v  s o u b é h u  s r e lo n s t r u k c l  S K  č . 4  a v č . 4 4 , 4S , 4 6 )  -  i s t .  
P o ř íč a n y

4 6 2 2 .1 0 .2 0 2 0 6 .1 2 .2 0 2 0

2 s a n a c e  p o d c h o d u  p r o  c e s tu X c i n a  zh l3 v (  v  ž st. P o ř iť a n / 74 2 4 .9 .2 0 2 0 6 .1 2 .2 0 2 0
2 s a n a c e  s n n lč rd h o  m o s tu  n a  ¡ h la v í  v  i s t .  P o ř i ía r r y 7 4 2 4 .9 .2 0 2 0 6 .1 2 .2 0 2 0
2 d o k o n č e n í k a b e lo v o d u  v  žst. P o ř íč a n y  ( te jn u  š a c h ta  §2) 17 8 .1 0 .2 0 2 0 2 4 .1 0 .2 0 2 0

3 3 . s t a v e b n í p o s t u p 2 1 2 1 .1 1 .2 0 2 0 1 1 .1 2 .2 0 2 0
3 r e k o n s t r u k c e  v ý h y b e k  d . 4 S . 4 9  v  ž s t . P o ř i ía n y 16 2 1 .1 1 .2 0 2 0 6 .1 2 .2 0 2 0

3 re k o n s t ru k c e  v ý h y b e k  d . 1S, 1 6 , 1 8 ,1 9 ,  2 0  a  SK  í .  4 , 6 , 8  v  i s t .  P o ř i ía n y  ( p e č s k é  z h 'a v i) 21 2 1 .1 1 .2 0 2 0 1 1 .1 2 .2 0 2 0

X t e c h n o lo g ic k á  p ř e s tá v k a 71 1 2 .1 2 .2 0 2 0 2 0 .2 .2 0 2 1X t e c h n o lo g ic k á  p ře s tá v k a 7 1 1 2 .1 2 .2 0 2 0 2 0 .2 .2 0 2 1X m o n tá ž  n o v é  n á v é s tn l lá v k y 1 29 .1  2 02 1 2 9 .1 .2 0 2 1X d e m o n tá ž  s tá v a j íc / n á v ě s tn f  lá v k y 1 2 0 .2 .2 0 2 1 2 0 .2 .2 0 2 1

4 4 , s t a v e b n í p o s tu p 7 0 2 1 .2  2 0 2 1 1 .5 .2 0 2 1
4 1. T X  s m í r  č e s k ý  8 r o d ,  n á h ra d a  v ý h y b k y  í .  S 3  k o le ic r .ý m  p o le m  (žs t . P o ř i ía n y ) 2 2 1 .2 .2 0 2 1 2 2 .2 .2 0 2 1
4 re k o n s t ru k c e  S X  í .  0 , 2  v íe t n é  v í .  5 0 ,  S l ,  5 2 , 5 5 ,5 6  ( Is t . P o ř i ía n y ) 6 8 2 3 .2 .2 0 2 1 1 .5 .2 0 2 1

1/3



Velim - Pecky, BC harmonogram stavebních prací
20. Února 2020

f |  

8  a

4

p o p is  č in n o s t i

>

vý s ta v b a  p r o v iz o rn í n is t u p iš t n i  h r a n / u  S K  č. 0  ( í s L  P o f ič a n y )

d o b a  t r v á n i z a h á je n i d o k o n č e n i

b lo k o v é  s c h ě n ia  p o s tu p u  p r a c í

2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 02 3

íN C l f ' 00 C l o
r-4 3 a T-i n k£> »>• co C l O•H HrH rH H fM řO ío io co C l or-i H

H a H f* fO KO co C l o •H
H

ÍSř

9 2 3 .4 .2 0 2 1 1 .5 .2 0 2 1
4 sanace  p o d c h o d u  p r o  c e s tu j íc !  n a  z W a v Iv  ž s l .  P o n č a  rvy 6 3 2 3 .2 .2 0 2 1 1 .5 .2 0 2 1

4 sanace  s ? n ! in !h o  m o s tu  n a  z h la v í v  í s t .  P o f ič a n y 6 8 2 3 .2 .2 0 2 1 1 .5 .2 0 2 1

4 sanace  s t á v a j c lc h  n iv ě s t n íc h  l i  v e k  n 3  T K  {. 0 6 8 2 3 .2 .2 0 2 1 1 .5 .2 0 2 1

5 S . s ta v e b n í p o s tu p 6 0 2 .5 .2 0 2 1 3 0 .6 .2 0 2 1

5 re k o n s tru k c e  1 . v č e t n é  v č . 1 3 , 1 4 , 4 3 ,4 7  v  ! s t .  P o f ič a n y 6 0 2 .5 .2 0 2 1 3 0 .6 .2 0 2 1

5 výh yb ka  í .  5 7  v č e tn é  n a p o je n i d o T K Č .  1 ( ís t .  P o f ič a n y ! 16 2 .5 .2 0 2 1 1 7 .5 .2 0 21

5 d o - o n č e n l p r o v iz o rn íh o  n á s tu p iš t ě  m e z i S K  č . 1 a  0 4 2 .5 .2 0 2 1 5 .5 .2 0 2 1

5 szn a ce  p o d c h o d u  p ro  c e s tu K r i  n a  ih t a v i  v  Í s L  Po řtčan r/ 6 0 2 .S .2 0 2 1 3 0 .6 .2 0 2 1

5 sanace  s S n ič r J h o  m o s tu  n a  z W a v í v  í s t .  P o f ič a n y 6 0 2 .5 .2 0 2 1 3 0 .6 .2 0 2 1

5 sanace  s tá v a j íc íc h  n á v ě s t n k h  lá v e k  na T K  č . 1 16 2 .5 .2 0 2 1 1 7 .5 .2 0 2 1

1 1. s ta v e b n í p o s t u p  [ p f id r u íe n ý  k  5 .  s ta v e b n ím u  p o s tu p u ) 6 0 2 .5 .2 0 2 1 3 0 .6 .2 0 2 1

1 vý s ta v b a  S K  č . 3  a  S 6 0 2 .5 .2 0 2 1 3 0 .6 .2 0 2 1

1 p r o d lo u íe n i n á s tu p iš t ě  č . 1 6 0 2 .5 .2 0 2 1 3 0 .6 .2 0 2 1

6 6 . s ta v e b n í p o s t u p 6 2 1 .7 .2 0 2 1 3 1  8 -20 2 1

6
L  fá ze  \ ý s la \ b y  o d b o č e k :  T Ú  V e l / n  • Pětky, v y h y b k y  i .  2 ,3 . \ i t i n l  z a b e z p e í r i  

k o f t r o íy  p o !o h y  v ý h y b e k  d o  SSZ
17 1 .7 .7 0 2 1 1 7 .7 .2 0 2 1

6
2. fá ze  v ý s ta v b y  o d b o č e k :  T Ú  V e ! 'm  - P e č k y , v ý h y b k y  č . 1 , 4 ,  v č e t n ě  z^ b e zp e č rJ  

ko r.t/o !y  p o 'o h y  v ý h y b e k  d o  SSZ
14 1 8 .7 .2 0 2 1 3 1 .7 .2 0 2 1

6
1  fá ze  v ý s ta v b y  o d b o č e k :  T Ú  P e Z k y  * P o řfč a n y , v ý h y b k y  č . 2, 3, v č e t n ž  la b e z p e č n l 

V o r t  r o ly  p o ‘o h y  v ý h y b e k  d o  SSZ
17 1 .8 .2 0 2 1 1 7 .8 2 0 2 1

6
4. l í z e  v ý s ta v b y  o d b o č e k :  T Ú  P e č k y  - P o ř íč a rr / , v ý h y b k y  (. 1 ,4 ,  v č e t n ě  z a b e z p e č n l 

to r . t r o iy  p o lo h y  v ý h y b e k  d o  SSZ
14 1 8 .8 .2 0 21 3 1 .8  2 02 1

6 re k o n s tru k c e  v ý h y b e k  č . 7 , 8 , 9 , 1 0 , 1 1  ( ! s t  P o f ič a n y ) 17 1 .8 .2 0 2 1 1 7 .8  7 02 1

6 p o k ra ču je  r e k o n s t ru k c e  v ý h y b e k  č . 7 . 8 , 9  ( I s L  P o f ič a n y ) 14 1 8 .8 .2 0 2 1 31  8  2 02 1

6 s a n x e  p o d c h o d u  v  ís t .  V e t r n  v  m ís t ě  S K  č . 1 ,2 62 1 .7 .2 0 2 1 3 1 .8  2 02 1

6 p ro v iz o rn í k a b e lo v á  t r a s a  p r o  2 2  k V  v  z a s tá  v ce  T a tc e 14 1 8 .8 .2 0 2 1 3 1 8 2 0 2 1

6 .A a k t iv a c e  SSZ v  í s L  P o f lč a n / 31 1 .7 .2 0 2 1 3 1 .7 .2 0 2 1

7 7. s ta v e b n í p o s t u p 16 1 .9 .2 0 2 1 1 6 .9 .2 0 2 1

7 re V o o s tru k c e  v ý h y b e k  Č, S , S  v  i s L  P o řk ‘ a n y 16 1 .9 .2 0 2 1 1 6 .9 .2 0 21

7 d o k o n če n i v ý ta h o v é  Š a ch ty  n a  3 . n á s tu p iš t i v  ís t -  V e P m 16 1 .9 .2 0 2 1 1 6 .9 .2 0 21

X technologická přestávka 1 6 5 1 7 .9 .2 0 2 1 2 8 .2 .2 0 2 2

X te c h v io to t ic k á  p ře s tá v k a 165 1 7 .9 .2 0 2 1 2 8  2 .2 02 2

X d e m o n t i í  p t o v iz o r r / h o  n á s tu p iš t ě  v  z a s tá v c e  K tu č o v 2 1 7 .9 .2 0 2 1 1 8 .9 .2 0 21

9 9. s ta v e b n í p o s t u p 16 1 3 . 2 0 2 2 1 6 .3 .2 0 2 2

9 í s t  P o f ič a n y  - T K  S z d s k á  v č e tn ě  v ý h y b k y  č . 4 • r e k o n s t r u k c e 16 1 3 .2 0 2 2 1 6 .3 .2 0 2 2

9 í s t  P o f ič a n y  - r e k o n s t r u k c e  v ý h y b k y  č . 12  ( s o u b ě h  s T K S a d s k i  v č e t n ě  v č . 4) 13 4 .3 2 0 2 2 1 6 .3 .7 0 22

9 d e m o ' ic e  p r o v iz o rn íh o  n á s t u p i i t ě  u kč . 5  ( ís t .  V e R m ) 7 1 3 .2 0 2 2 7 .3 .2 0 2 2

9 ís t .  P o f ič a n y  - p č e v íš e n f  z á v ě s n é h o  O K  v  n o č n íc h  v ý lu k á c h 2 2 .3 .2 0 2 2 3 .3 .2 0 2 2

9 z ru še n í B K  v  T K č .  2  T a tc e  - . " o b č a n y  ( n o č n í v ý iu iy ) 2 1 5 .3 .2 0 2 2 1 6 .3 .2 0 2 2

8 8. s ta v e b n í p o s t u p 50 1 7 .3 .2 0 2 2 5 .5 .2 0 2 2

2/3



Velim - Pecky, BC harmonogram stavebních prací
20. února 2020

st
a

ve
b

n
í

p
o

st
u

p

p o p ’s č in n o s t i

>

v ý s ta v b a  z a v ib ro v a  v á n é h o  p a ž e n í v  o s e  p r o  r e a E z s c i š t í r  k o p is t o v ý c h  p l o t  v  n o č n íc h  

v> '.ukách 3  x  6 h  T Ú  T a tc e  - P o f lč a n y ____________

d o b a  t r v á n i z a b í j e n i d o k o n č e n i

b lo k o v é  s c h é m a  p o s tu p u  p r a c í

2 0 2 0 2 02 1 202 2 2 0 2 3

H
-

es * v , V3 co C l o r-6 »H n í
"

KD CO C l O H
3 «H

- '«ř V» o CO Ol o
a a H m ro y u> n* co cn o

rH
r-4
H a

3 1 9 .3 .2 0 2 2 2 1 .3 .2 0 2 2

8 1. T K  V e  F - u - C e r h e n c e 5 0 1 7 .3 .2 0 2 2 5 .5 .2 0 2 2

8 1. TK  T a tc e  - P o fK a n y 5 0 1 7 .3 .2 0 2 2 5 .5 .2 0 2 2

8 1st. V e T m  • s a n - c e  p o d c h o d y  v  S K  č. 4  a  v ý ta h o v á  Š a ch ta  n a  1. n á s tu p iš t i 4 8 1 7 .3 .2 0 2 2 3 .5 .2 0 2 2

1 0 10. s t a v e b n í p o s t u p 5 0 6 .5 .2 0 2 2 2 4 .6 .2 0 2 2

1 0 2. T K  V e t m  - C e r h e n k e 5 0 6 .5 2 0 2 2 2 4 .6 .2 0 2 2

1 0 2. T K  T a t c e - P o ř i í a n y 5 0 6 .5 .2 0 2 2 2 4 .6 .2 0 2 2

10 t r u le n í  B K  v  T K  { . 2 C e t h e iV te  - F r f f c y  v  o o 6 u  v ý lu c e 3 2 2 .6 .2 0 2 2 2 4 .6 .2 0 2 2

11 11. s t a v e b n í p o s t u p 5 0 2 5 .6 .2 0 2 2 1 3 . 8 2 0 2 2

11
v ý s ta v b a  z a v ib ro v á  v á n é h o  p a ž e n í p ro  r e a liz a c i š tě rk o p ís k o v ý c h  p ? o t  v  n o č n k h  

v ý lu k á c h  1 0  x  6 h  T Ú  C e r h e n lc e  * P e č k y  a  T a tc e  - P o f íč a n y
10 2 7 .6  2 0 2 2 6 .7 .2 0 2 2

11 l . T K P e č k y - T a t c e 5 0 2 5 .6 .2 0 2 2 13 .8  2 0 2 2

11 1. TK  C e th e n 'c e  -  P e č k y 5 0 2 5 .6  2 0 2 2 1 3 .8 .2 0 2 2

11 o b n o v a  B K  v  T K  í .  1 v  O se t u  T a tc e  • P o í ič a n y  v  n o í r . i  v ý lu c e 3 2 5 .6 .2 0 2 2 2 7 .6 .2 0 2 2

1 2 12 . s t a v e b n í p o s t u p 2 9 1 4 .8 .2 0 2 2 1 1 .9 .2 0 2 2

12 d o k o n ču je  se  1 . T K C e ih e n k c  • P e č k y 29 14 8  2 02 2 1 1 .9 .2 0 2 2

12 2. TK  P e č k y - T a t c e 29 14 .3  2 02 2 1 1 .9 .2 0 2 2 "

13 13. s ta v e b n í p o s tu p 7 9 1 2 .9 .2 0 2 2 2 9 .1 1 .2 0 2 2

13 d o k o n č u je  s e  2 . T K  P e č k y -  T a tc e 21 1 2 .9 .2 0 22 2 .1 0 2 0 2 2

13 2. T K  C e r h e n 'c e  • P íč k y 79 1 2 .9 .2 0 2 2 2 9 .1 1 .2 0 2 2

X D o k o n č o v ic í  p rá c e 2 8 0 3 0 .1 1 .2 0 2 2 5 .9 .2 0 2 3 '
X o b n o v a  B K v T K č .  1 v  ú s e k u  C e t h e n ’c e  • P e č k y  v  N  v ý lu c e 5 3 0 .1 1 .2 0 2 2 4 .1 2 .2 0 2 2

X n á s le d n é  p o d b it l,  b r o u lc n l  k o le jn ic  ( d le  r o ip ís u  v ý lu k ) 21 1 .5 .2 0 2 3 2 1 5 .2 0 2 3

X p a n to ír a f ic V á  z k o u k k a  ( d le  r o t p ís u  v>J.uk) 7 1 7 .5 .2 0 2 3 2 3 .5 .2 0 2 3

X o s ta tn í d o k o n č o v a c í p r á c e 2 6 8 1 2 .1 2 .2 0 2 2 5 .9 .2 0 2 3

3/3



PŘÍLOHA C. 5

Smlouva o zpracování osobních údajů

1. Předmět smlouvy o zpracování osobních údajů
1.1 Sm luvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní 

údaje třetích stran za účelem zajištění uzavření sm luv uvedených ve Všeobecných 
technických podmínkách, a to za splnění podmínek dále uvedených.

1.2 Sm luvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat 
předmětné osobní údaje výhradně za uvedeným účelem a na základě doložených 
pokynů a podmínek Objednatele a v souladu s nimi, jak vyplývají z této Sm louvy o 
zpracování osobních údajů a z této Smlouvy o dílo.

2. Rozsah zpracovávaných údajů
2.1 Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran, které jsou 

v souladu s platnou právní úpravou nezbytné pro uzavření sm luv uvedených v čl. 4 
Všeobecných technických podmínek na zhotovení stavby.

2.2 Pokud Zhotovitel bude zpracovávat na základě výslovného pokynu Objednatele 
osobní údaje, které nejsou uvedeny ve výše uvedeném bodě 2.1, budou tyto nové 
osobní údaje zpracovávány za stejných podmínek.

3. Povinnosti Zhotovitele
3.1 Zhotovitel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zapracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), (dále jen „GDPR"), které se na něj jako na zpracovatele vztahují a 
plnění těchto povinností na vyžádání doložit Správci.

3.2 Zhotovitel bude neprodleně informovat Objednatele, pokud jsou podle jeho názoru 
některé pokyny Objednatele v rozporu s platnou právní úpravou.

3.3 Zhotovitel je  povinen zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje 
zavázaly zachovávat mlčenlivost ve vztahu ke všem osobním údajům, které 
zpracovává v souladu se Smlouvou o zpracování osobních údajů, a rovněž tak o 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních 
údajů.

3.4 Zhotovitel je  povinen přijmout všechna opatření dle čl. 32 GDPR tak, aby byla 
zajištěna odpovídající bezpečnost osobních údajů.

3.5 Zhotovitel může do zapracování zapojit poddodavatele pouze na základě 
předchozího písemného souhlasu Objednatele. V případě souhlasu se Zhotovitel 
zavazuje s těmito poddodavateli uzavřít smlouvu zajišťující dodržování práv a 
povinností stanovených touto Smlouvou, zvláště pak povinnosti mlčenlivosti a 
zajištění bezpečnosti osobních údajů a poskytnutí dostatečných záruk pro zavedení 
stejných technických a organizačních opatření poddodavatelem.

3.6 Zhotovitel je  povinen zohlednit povahu zpracování, být Objednateli nápomocen 
prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření pro splnění 
Objednatelovy povinnosti reagovat na žádost o výkon práv subjektů dle GDPR.

3.7 Zhotovitel je povinen být Objednateli nápomocen při zajišťování souladu s 
povinnostmi podle článku 32 až 36 GDPR, a to při zohlednění povahy zpracovaných 
informací, jež má Zhotovitel k dispozici. V případech, kdy povaha věcí vyžaduje 
informování Objednatele ze strany Zhotovitele, informuje Zhotovitel Objednatele 
bez zbytečného odkladu.

3.8 Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli a jím  pověřené osobě během běžné 
pracovní doby Zhotovitele provést v sídle Zhotovitele kontrolu dodržování povinností 
týkajících se zpracování osobních údajů vyplývajících z této Sm louvy o zpracování 
osobních údajů, a to i po ukončení stanovené doby zpracování, tj. po ukončení této 
Sm louvy o dílo, a to do 3 měsíců od jejího ukončení.

1 / 2 PŘ ÍLO H A č. 5
SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



\

3.9 Po ukončení zpracování osobních údajů podle této Smlouvy o zpracování osobních 
údajů je  Zhotovitel povinen vymazat všechny zpracovávané osobní údaje ze všech 
svých systémů nebo databází, včetně vymazání všech záložních kopií, s výjimkou 
kdy uchovávání je v souladu s platnou právní úpravou nebo k tomu dal písemný 
souhlas Objednatel.

4. Odpovědnost Zhotovitele a smluvní pokuta
4.1 V případě, že Zhotovitel zpracuje osobní údaje nad rámec vymezený Smlouvou nebo 

doloženými pokyny Objednatele, považuje se ve vztahu k takovému zpracování 
Zhotovitel za „zpracovatele" ve smyslu GDPR. Pokud tím to zpracováním nad rámec 
vymezený Smlouvou o zpracování osobních údajů nebo doloženými pokyny 
Objednatele vznikne Objednateli škoda, je Zhotovitel povinen škodu uhradit.

4.2 Pokud Zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost vyplývající z ustanovení této Smlouvy 
o zpracování osobních údajů, je povinen uhradit Objednateli sm luvní pokutu ve výši 
0,1% z Ceny Díla za každé jednotlivé porušení. Smluvní pokuta je splatná do 28 dnů 
ode dne doručení písemné výzvy k úhradě zaslané Objednatelem na základě tohoto 
ustanovení.

4.3 Zaplacením sm luvní pokuty, jak je popsána v odstavci výše, není dotčeno právo 
Objednatele požadovat náhradu újmy způsobené porušením ustanovení této 
Smlouvy o zpracování osobních údajů.

2 / 2 P Ř ÍLO H A č. 5
SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



PŘÍLOHA C. 6

Rozsah participace na plnění předmětu Smlouvy o dílo 

a

Zmocnění Vedoucího zhotovitele

i / i
PŘ ÍLO H A č. 6

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.

a

S u b t e r r a a.s.

SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

Název akce: „Velím -  Poříčany, BC“

Číslo smlouvy o společnosti: 
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.: N20-057-0001



SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

uzavřená mezi:

Obchodní firma: 
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Obchodní rejstřík: 
Bank. spojení:

SWIETELSKY RailCZs.r.o.
Pražská tř. 495/58,370 04 České Budějovice
Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem a Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem
283 32202
CZ28332202
Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 17888

číslo ú č tu :^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H

- dále jen společník nebo správce

a

Obchodní firma: 
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Obchodní rejstřík: 
Bank. spojení: 
Číslo smlouvy:

S u b t e r r a a.s.
Koželužská 2246/5,180 00 Praha 8
Ing. Ondřej Fuchs, předseda představenstva a Ing. Jiří Tesař, člen představenstva
453 09 612
CZ45309612
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1383

číslo účtu:

-dálejen „spo lečn ík„

1. Předmět

1.1. Zadavatel, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1,
IČ: 70994234, vyhlásil otevřené zadávací řízení veřejné zakázky, jejímž předmětem je zhotovení stavby:

„Velím -  Poříčany, BC “

1.2. V návaznosti na vyhlášení tohoto zadávacího řízení zakládají společníci touto smlouvou společnost dle 
§ 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

1.3. Společnost bude vykonávat činnost pod názvem: „Společnost Velím ■ Poříčany“
sídlo společnosti: Nagano Office Park, U Nákladového nádraží 3146/6,130 00 Praha 3, Strašnice

1.4. Účelem společnosti je získání veřejné zakázky na zhotovení výše citované stavby (dále též jako „Dílo“) a 
dále, pokud zadavatel uzavře se společností na podkladě jejich společné nabídky Smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva“), provedení tohoto Díla společníky této společnosti.

1.5. Společnost se uzavírá na dobu určitou ode dne uzavření této smlouvy. Společnost zaniká po dosažení 
účelu, pro který byla založena, tj. po splnění všech ustanovení Smlouvy se zadavatelem. Společnost rovněž 
zaniká, pokud zadavatel soutěž zruší, nepřijme žádnou nabídku nebo uzavře Smlouvu s jiným uchazečem.

Stránka 2 z 5



1.6. Správcem společnosti je společnost SWIETELSKY Rail CZ s.r.o., která tím přebírá odpovědnost za tuto 
uzavřenou smlouvu.

1.7. Ze závazků vyplývajících z účastí v otevřeném zadávacím řízení a ze závazků vyplývajících ze Smlouvy 
uzavřené mezi zadavatelem a společností, jsou všichni společníci ve vztahu k zadavateli a třetím osobám 
odpovědni společně a nerozdílně.

1.8. Společníci se dohodli, že v případě přidělení zakázky, ji budou realizovat v tomto rozsahu, který současně 
vymezuje jejich podíl ve společnosti:

Správce - SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.

Společník - S u b t e r r a a.s.

1.9. Věcné vymezení plnění, v jakém se společníci budou podílet na realizaci příslušných částí Díla, bude 
uvedeno ve stanovách této smlouvy o společnosti, které ve formě dodatku společníci uzavřou způsobem 
uvedeným v odst. 2.6 této smlouvy.

1.10. Ve vztahu k zadavateli je správce společnosti zplnomocněn druhým společníkem:
- podat společnou nabídku společnosti na zhotovení daného Díla a podepsat všechny její části, včetně 

všech souvisejících dokumentů,
- před uzavřením Smlouvy mezi zadavatelem a společností zastupovat společnost ve všech věcech 

týkajících se společné nabídky,
“  >

- po uzavření Smlouvy zastupovat společnost ve všech věcech týkajících se realizace Díla, je pověřen, 
aby se zavazoval a přijímal pokyny a platby od zadavatele za druhého společníka společnosti, jakož i 
za všech společníky společnosti společně,

- k účtování plateb zadavateli, k vystavování daňových dokladů -  faktur, na daňovém dokladu bude 
uveden (identifikován) správce jako osoba uskutečňující ekonomickou činnost jako poskytovatel služby 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

- k veškerým jednáním, provádění úkonů a jejich podpisu, které jsou potřebné k naplnění účelu vzniku 
společnosti,

- k zabezpečení komunikace mezi zadavatelem a společníky společnosti, která bude probíhat 
prostřednictvím správce, tj. veškerá právní jednání mezi zadavatelem a společníky společnosti budou 
považována za doručená, resp. odeslaná, okamžikem doručení, resp. odeslání správce.

Toto zmocnění se nevztahuje na podpis smlouvy o dílo se zadavatelem na provedení díla a 
jejích dodatků po oznámení zadavatele o výběru společné nabídky společníků jako 
nejvhodnější; tuto smlouvu o dílo a je jí dodatky budou podepisovat na straně zhotovitele oba 
společníci.

1.10. Rozhodnutí o záležitostech společnosti se přijímají jednomyslně.
- Každý společn ík má jeden hlas.

2. Dodávky a výkony, riziko

2.1 Vůči zadavateli jsou společníci zavázáni realizovat všechny dodávky a výkony, které jsou nutné ke splnění 
Smlouvy se zadavatelem společně a nerozdílně.

2.2 Ve vnitřním vztahu je každý společník sám zavázán vykonat svůj rozsah plnění nutný ke splnění Smlouvy 
se zadavatelem. Koordinace prostřednictvím správce společnosti SWIETELSKY Rail CZ, s.r.o., zůstává 
tímto nedotčena.

2.3 Společníci jsou povinni s náležitou odbornou péčí jednat ve prospěch zájmů společnosti a starat 
se o dosažení účelu společnosti.

2.4 Každý ze společníků je povinen organizovat provádění svého rozsahu plnění tak, aby byl ve lhůtách 
sjednaných se zadavatelem realizován nejen jeho rozsah plnění, ale aby bylo i dalším společníkům

Stránka 3 z 5



umožněno řádné provedení jeho rozsahu plnění ve Ihůtě sjednané se zadavatelem.

2.5 Případné vícenáklady spojené s realizací díla nese každý společník za svůj rozsah plnění. To však neplatí 
při vícenákladech vzniklých v důsledku toho, že jiný společník nesplnil řádně a včas své povinností. 
V takovém případě je vícenáklady povinen nést ten společník, který jejich vznik zavinil.

2.6. Podíly společníků na majetku nabytém za trvání společností, na zisku a na ztrátě společnosti určí písemný 
dodatek k této smlouvě o společnosti, který se společníci zavazují uzavřít nejpozději do 20 dnů ode dne 
nabytí účinnosti oznámení zadavatele o výběru nabídky společnosti jako nejvhodnější. V případě, že tento 
dodatek nebude v této Ihůtě uzavřen, jsou podíly společníků stejné.

3. Odpovědnost společnosti vůči třetím osobám

3.1 Společníci odpovídají zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti 
s veřejnou zakázkou, splněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného 
porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky společně a 
nerozdílně. V interním vztahu je každý společník vzhledem k jinému společníkovi zodpovědný 
za oprávněné nároky zadavatele nebo třetí osoby, které vzniknou z jeho viny při realizaci jeho 
dodavatelského podílu (včetně jeho podzhotovitelů a jejich podzhotovitelů).

3.2 Pokud budou vůči jednomu společníkovi vzneseny nároky, za které odpovídá jiný společník, musí společník, 
který vznik těchto nároků zavinil, tyto nároky uspokojit.

4. Pojištění, garance, ručení

4.1 Jistotu za (i) provedení díla a (¡i) záruční dobu ve formě bankovní záruky (dále jen „bankovní záruka“) ve 
prospěch zadavatele obstará správce společností formou sdílené (skládané) bankovní záruky u bankovního 
ústavu společného oběma společníkům, kdy každý společník bude ručit sám za sebe v rozsahu jeho podílu 
na společnosti dle odst. 1.8 této smlouvy. Každý společník si samostatně hradí náklady spojené se správou, 
navýšením či prodloužením této sdílené bankovní záruky. Jistotu za splnění povinností uchazeče 
vyplývajících z jeho účastí v zadávacím řízení (jistota za nabídku) zajistí na náklady společníků správce 
společnosti.

4.2 Závazný příslib banky, jehož předložení je požadováno spolu s bankovní zárukou za provedení díla před 
uzavřením Smlouvy, obstará každý společník na své náklady formou samostatného bankovního příslibu, a 
to do výše odpovídající jeho podílu na činnosti společnosti dle odst. 1.8 této smlouvy.

4.3 Stavebně-montážní pojištění realizace Díla zajistí správce společnosti podle podmínek Smlouvy. Společníci 
se budou podílet na nákladech na zajištění stavebně-montážního pojištění v poměru odpovídajícím podílu 
jejich účasti na činnosti společnosti dle odst. 1.8 této smlouvy.

5. Vystoupení ze společnosti

5.1. Společník může ze společnosti vystoupit; ne však v nevhodné době nebo kújmě ostatních společníků. 
Pro tento případ sjednávají společníci tří měsíční výpovědní dobu, která počne běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědí všem společníkům společnosti.

6. Nabytí účinnosti a délka trvání smlouvy

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

6.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí:
- pokud zadavatel neuzavře smlouvu se společností „Společnost Velím"
- pokud zadavatel zruší zadávací řízení nebo nepřijme žádnou nabídku,

Stránka 4 z 5



- pokud z jakýchkoliv důvodů nebude dané Dílo realizováno, .
- po dosažení účelu, pro který byla společnost založena, tj. po splnění všech závazků Smlouvy uzavřené 

se zadavatelem.

7. Řešení sporů

Společníci budou řešit vzájemné spory vzniklé z jejich účasti ve společnosti především vzájemnou dohodou. 
Pokud se takovéto spory nepodaří dohodou vyřešit, budou je společníci řešit u příslušného soudu.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Společníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejích pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

8.2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou písemného dodatku.

8.3. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každý společník obdrží 1 výtisk, jeden je určen 
pro nabídkové řízení.

8.5. Nedílnou součástí této smlouvy je:

V Praze dne 0 6 - 01- 2020 v praze dne g g .g-j. 2Q2Q
SWIETELSKY Rai! CZ s.r.o. S u b t e r r a a.s. .......

Mgr. Viliam Perkno ŝký 
jednatel

Ing. Ondřej Fuchs 
předseda představenstva

Ing. Pavel Pechač Ing. Jiří Tesař
jednatel člen představenstva

Stránka 5 z 5



PLNÁ MOC

Společnost S u b t e r r a  a.s., se sídlem Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, IČ: 453 09 612, DIČ: 
CZ45309612, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1383, 
zastoupená Ing. Ondřejem Fuchsem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Tesařem, členem 
představenstva

jakožto zmocnitel

zm ocňuje tímto:

Společnost SW IETELSKY Rail CZ s.r.o., se sídlem Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice, IČ: 283 32 202, DIČ: CZ28332202, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddílu C, vložce 17888, zastoupená: Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem a 
Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem

jakožto zmocněnce

a správce společnosti „Společnost Velím  - Poříčany“ vzniklé podle ustanovení § 2716 a násl. občanského 
zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění na základě společenské smlouvy uzavřené mezi zmocněncem a 
zmocnitelem (dále též jen „Společnost”) a Vedoucího zhotovitele ve smyslu smlouvy o dílo se Zadavatelem

ke všem hmotněprávním jednáním a procesněprávním úkonům, kterými bude zastupovat a zavazovat 
každého ze společníků Společnosti, jakožto i všechny společníky Společnosti společně v souvislosti s účastí 
Společnosti jakožto uchazeče v otevřeném zadávacím řízení na zhotovení stavby „Velím -  Poříčany, BC“ 
jejíž zadavatel je SŽDC, s.o. (dále též jen „Zadavatel“), včetně podpisu a předložení společné nabídky, 
podpisu návrhu smlouvy na plnění této veřejné zakázky, podávání námitek proti úkonům zadavatele, návrhu 
na přezkoumání rozhodnutí Zadavatele a dalších opravných prostředků, a dále:

1. podat společnou nabídku Společnosti na zhotovení daného Díla a podepsat všechny její části, 
včetně všech souvisejících dokumentů,

2. před uzavřením Smlouvy mezi zadavatelem a společníky Společností zastupovat Společnost a její 
společníky ve všech věcech týkajících se společné nabídky,

3. po uzavření Smlouvy zastupovat Společnost a její společníky ve všech věcech týkajících se 
realizace Díla, je pověřen, aby se zavazoval a přijímal pokyny a platby od zadavatele za každého 
ze společníků Společnosti, jakož i za všech společníky Společnosti společně,

4. k účtování plateb zadavateli, k vystavování daňových dokladů -  faktur, na daňovém dokladu bude 
uveden (identifikován) správce jako osoba uskutečňující ekonomickou činnost jako poskytovatel 
služby v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

5. k veškerým jednáním, provádění úkonů a jejich podpisu, které jsou potřebné k naplnění účelu 
vzniku Společnosti,

6. k zabezpečení komunikace mezi zadavatelem a společníky Společnosti, která bude probíhat 
prostřednictvím správce, tj. veškerá právní jednání mezi zadavatelem a společníky Společnosti 
budou považována za doručená, resp. odeslaná, okamžikem doručení, resp. odeslání správce.

Plná moc se poskytuje po celou dobu trvání účasti Společnosti v zadávacím řízení, resp. při plnění smlouvy 
o dílo mezi Zadavatelem a společníky Společnosti, anebo do nabytí účinnosti změny vedoucího společníka 
Společnosti (Vedoucího zhotovitele) vůči Zadavateli.



Za zmocnitele v Praze dne: (j g -Qj- 2020 

S u b t e r r a  a.s.

Ing. Ondřej Fuč̂ fis Ing. Jiří Tesař
předseda představenstva představenstva

Zmocnění v celém rozsahu za SW1ETELSKY Rail CZ  s.r.o. přijímám:

V  Praze dne: 0 6 -01- 2020

SW IETELSKY Rail CZ s.r.o.

Mgr. Viliam Perknavský 
jednatel

Ing. Pavel Pechač 
jednatel



PŘÍLOHA Č. 7

Žádost o poskytnutí zálohové platby

V souladu s ustanovením pod-článku 14.2 Smluvních podmínek ke Smlouvě o dílo na zhotovení 
s ta vby^ V e lim -Po ř^ any , BC" žádáme o poskytnutí zálohové platby na finanční plnění výši:

Záloha bude využita na pokrytí nákladů stavebních prací a dodávek materiálů v Souladu s výše 
uvedenou Smlouvou o dílo v období: včetně.

Součástí této žádosti je:

- aktuální Správcem stavby písemně potvrzený finanční harmonogram stavby (smluvní 
hodnota prací předpokládaných k realizaci pro příslušný kalendářní rok dle podrobného 
Harmonogramu Pod-článek 8.3 Smluvních podmínek), do kterého je  v souladu s výše uvedenými 
údaji promítnuto plánované využití zálohové faktury na krytí nákladů Díla, zajišťující vypořádání 
zálohové faktury v předepsaném období, které musí korespondovat s věcným plněním Díla.

- zálohová faktura č .......

V dne

Zhotovitel

1 / 1
Krycí list k  žádosti zhotovite le  o zá lohovou platbu k Příloze č.7

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 696717

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ce05d3d0-683d-4dae-b68b-a42a9c11e5a3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.04.2020 12:24:04


		2020-04-06T10:24:09+0000




